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PROTOKOLL FRA MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 20.01.2021 

Kl. 18. 30 – 21.00 på Zoom 

Tilstede: Ellen E. Wisløff, Anne N. Rød, Trond Øyvind Kristiansen, Tomas Collin, Thor-Ole 
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Sak3/21 Tilbakeblikk på desember konserter, gudstjenester og misjonsgudstjenesten 
Sak4/21 Vårens arrangementer  
Sak5/21 Grønn menighet 
Sak 6/21 Innspill til årsmelding 
Sak 7/21 Godkjenning budsjett Færder 5.1 
Sak 8/21 Budsjett 2021 
Sak 9/21 Nytt fra råd og utvalg 
 
Eventuelt 
 
Sak 1/21 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 02.12.2020 
Vedtak: Innkalling og protokoll fra 02.12.2020 godkjennes 
 
Sak 2/21 Orienteringssaker:  
Koronasituasjonen 

 Nye smittevernregler kom 20.01. Aktiviteter for barn/unge kan gjennomføres. Må 
avklares i forhold til antall personer/kohorter.  
Konfirmantene kan ha undervisning i grupper på 20.  Gruppene på BMS er for store, 
det planlegges mulige løsninger. 

 Det kan ikke gjennomføres gudstjeneste. Dåpsgudstjenester kan gjennomføres med 
10 deltakere. Det blir åpen kikre i de kirkene det ikke er dåpsgudstjeneste.   Maks 10 
personer inne til enhver tid. 

 Alle rådsmøter skal fremdeles foregå digitalt. 
  Begravelser kan avholdes, maks 50 deltakere.  

 



Høring om kirkens visjonsdokument 
 Det var ønske om å behandle saken, den behandles senere i møtet 
 
Budsjettsituasjonen etter behandling i kommunestyret 
 Budsjettet for Kirkelig fellesråd ble vedtatt i kommunestyret som innstilt fra 

rådmannen.  Fellesrådet har fått redusert tilskudd, og har innført kremasjonsavgift. 
Fellesrådet har funnet løsning for inneværende år. Det er varslet kutt også de 
kommende 2 årene. Fellesrådet vil drøfte saken i mars/april. 

 Tripp Trapp barnehage har ikke fått tilskudd til full drift.  Barnehagen drives vider i 
vårsemesteret. Det utredes mulighet for videre drift. 

Annet 
 Alle kirkene i Færder har fått pålegg om å kjøpe inn kunstige juletrær. Dette 

bemerkes i forhold til et miljøperspektiv. Det er ikke gjenstand for diskusjon da det er 
et pålegg fra Branntilsynet. Ellen er i ferd med å innhente tilbud på juletrær. 

 
Vedtak:  Menighetsrådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 3/21  Tilbakeblikk på gudstjenester og konserter i desember, januar 
  Korskolen arrangementer – julegudstjenestene og misjonsgudstjenesten 
  Thor Ole og Thomas ga et tilbakeblikk på Korskolens virksomhet og konserter i denne 
  perioden. De beskriver stor entusiasme, og god gjennomføring med adskilte  
  kohorter. Mye av det som har foregått er lagt ut på You Tube, og har hatt over 1000 
  visninger. Det viser at dette har nådd ut til langt flere enn de 50 som kom på  
  arrangementene. 
  Påmelding til julaften gudstjenesten gikk veldig bra, et brukervennlig system. 
  Gjennomføringen har vært verdig, og fungert godt. 
  Ellen avslutter med å takke alle bidragsytere, godt jobba. 
  Britt gav en kort beskrivelse fra Misjonsgudstjenesten i Teie kirke 3. januar. En  
  gudstjeneste med besøk av Sverre Vik fra Misjonsalliansen. Sverre Vik holdt preken. 
  Det ble vist bilder fra Filippinene. Det var og en samtale mellom Sverre Vik og  
  Misjonsutvalgets leder. For de 50 som var tilstede ble det en tankevekkende og god 
  innføring i arbeidet som utføres på Filippinene, som er målet for vårt   
  misjonsprosjekt. Etter gudstjenesten var det kontrakt signering mellom menighetene 
  Teie, Torød og Nøtterøy og Misjonsalliansen. 
Vedtak:  Menighetsrådet tar informasjonen til orientering, og gir honnør til stab og frivillige 
  som har bidratt til at det har vært mulig å gjennomføre alle arrangementene.  
 
Sak 4/21  Vårens arrangementer  
  Hvordan planlegger vi videre? Er det behov for å gjøre justeringer nå? Eventuelt sette 
  meditasjon på vent? 

Her var det positivitet og optimisme i forhold til planlegging, vi ønsker å være 
offensive. 

  Vi planlegger meditasjon med Kari Aam; 17.03, 14.04, 19.05 og 9.06. 
  Konserter, det legges budsjett for gjennomføring av konserter vår, sommer og høst. 

Korskolen har datofestet konserter: 21. mars i Nøtterøy, Teie kirke 11. april og 
påskekonserter.  

Vedtak:  Menighetsrådet støtter gjennomføring av arrangementene innenfor de til enhver tid 
  gjeldende retningslinjer 



 
Sak 5/21 Grønn menighet 
  Orientering fra diakonene Rune og Dag om prosjekt Grønn menighet i den norske 
  kirke vi viser til tilsendt informasjon. 
  Valg av representant til arbeidsgruppe 
  Mulige områder for Nøtterøy menighetsråd. 
  Rune og Dag deltok i møtet kl. 1900 til kl. 1930. De orienterte om en gammel plan for 
  menighetene på Nøtterøy, godkjent 2011. Dette er en «sovende» plan, men som 
  allikevel blir fulgt i en del situasjoner. Nå er det ønske om å utarbeide en ny plan hvor 
  menighetene inviteres til å bidra. Det ønskes å utarbeide en plan som alle kan ha 
  eierforhold til. 
  Arbeidet fikk tilslutning. Kristian ble utnevnt som vår representant i et utvalg  
  bestående av diakonene Dag og Rune samt en representant fra hvert av  
  menighetsrådene i Færder. Det er viktig at Kirkevergen deltar på det første møtet.  
  Kristian leder en arbeidsgruppe hvor også Anne og Britt deltar. Denne gruppen vil 
  starte arbeidet etter første møtet i Arbeidsgruppen Grønn menighet.  Gruppen legger 
  fram et forslag til menighetsrådet over punkter vi bør jobbe med. 
Vedtak:  Kristian T. Flakstad velges til representant i arbeidsgruppen Grønn menighet i 

Færder.  
 Anne N Rød og Britt Flaatten deltar i arbeidsgruppe for NMR. 
 
Sak 6/21 Innspill til årsmelding 
  Årsmeldingen er sendt til alle i Menighetsrådet. Ellen ber om eventuelle innspill. 
  Årsmeldingen skal godkjennes i NMR 17/2 og legges fram for årsmøtet. 
  Det blir kommentert at det er mulig å gjennomføre årsmøtet digitalt. 
 
Sak 7/21 Godkjenning budsjett Færder 5.1 
  Budsjettet foreligger enda ikke, og det skal skrives ny avtale med redaksjonsrommet.  
  Selv om ikke budsjettet foreligger enda, ble det knyttet kommentarer til dette. 

NMR har støttet Færder 5.1 med kr 20 000 kroner i 2020, og ønsker å fortsette med 
dette selv om vi ikke har fått inn offergaver tilsvarende. 

  Informasjonsutvalget kom med noen innspill. Givertjeneste er aktuelt, skal den gå til 
  NMR eller ha et spesifikt formål, f.eks. Færder 5.1? 
  Hvordan skal pengenes gis, digitalt eller giro? Både /og?  
  Diskusjonen bør tas i et senere møte, ikke vente for lenge. 
 
Vedtak:  Nøtterøy menighetsråd bevilger kr.20. 000 i støtte til Færder 5.1 i 2021. 

Vi ønsker å drøfte mulighetene for givertjeneste spesifikt til Færder 5.1, eller 
menighetene på neste møte. 

 
 
Sak 8/21 Budsjett NMR 2021  
   
  Det ble gitt noen kommentarer til budsjettet. Tomas kommenterte spesielt  
  budsjettet knyttet til konserter. 
Vedtak:  1) Budsjett for NMR 2021 drift og konserter godkjennes. 
  2) Konto for kirkeringene kan avvikles og det gjenstående beløp overføres NMR drift. 
  3) NMR ønsker å opprette ubundet fond til 431 Konserter. 



 
 
 
Sak 9/21 Nytt fra råd og utvalg 
 
Rådsmedlemmer bes om å presentere nytt fra rådene.  

 Færder kirkelige fellesråd 
 Misjonsutvalget 
 Diakoniutvalget 
 Estetikkutvalget 
 Barn og Unge 
 Informasjonsutvalget, 
 Færder 5.1, innhold og distribusjon 
 Konsertutvalget 
 Gudstjenesteutvalget  

  
 I løpet av møtet under andre saker, er det gitt tilbakemelding fra de fleste råd og 
 utvalg 

 

10/21  Høringsuttalelse om Strategi for Den norske kirke 2022 – 2026. 

  Det ble gitt noen innspill til dokumentet som er behandlet i Fellesrådet 

Vedtak:  NMR støtter Fellesrådets høringssvar. 

   

Eventuelt:  Årsmøte i kirkens SOS i Drammen (digitalt). 27.01. 21. Gi beskjed til Ellen om du 
  ønsker å delta. 

  Lyssetting av Nøtterøy kirkegård etterlyses igjen. Ellen vil følge opp saken. 

 

Møtet hevet kl. 2100. 

 

 

 

 

 

Nøtterøy 21.01.2021 

Britt Flaatten 


